ADMINISTRACION NACIONAL
GASTOS FIGURATIVOS
(para aplicaciones financieras)

CAPITULO |
Planilla N2 14
Anexa al Art. 4°

(en pesos)
DESTINO PARA APLICACIONES FINANCIERAS TOTAL
ORIGEN A ADMNIST. CENTRAL A ORGANISM. A INSTIT. DE SEG.SOCIAL
JURISDICCION , CARACTER DESCENTRAL.
Ministerio de Seguridad 0 998.000.000 998.000.000
Administracion Central 0 998.000.000 998.000.000
Ministerio de Defensa 0 1.329.918.189 1.329.918.189
Administracién Central 0 1.329.918.189 1.329.918.189
Ministerio de Produccién 2.210.000 2.210.000
Administraciéon Central 2.210.000 2.210.000
Ministerio de Agroindustria 7.230.000 7.230.000
Administracion Central 7.230.000 7.230.000

Ministerio de Transporte
Administracién Central
Ministerio de Energia y Mineria
Administracion Central
TOTAL
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4.175.484.093
4.175.484.093
2.640.410.328
2.640.410.328
6.825.334.421
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2.327.918.189

4.175.484.093
4.175.484.093
2.640.410.328
2.640.410.328
9.153.252.610




